2021 年９月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社 W D I

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

 （JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役

管理本部本部長
佐々木 智晴

 （TEL.03-3404-3704）

「株主優待券」の取扱い期限再延長に関するお知らせ

 当社は、2020 年６月に送付いたしました「株主優待券」の有効期限 2021 年６月 30 日を 2021 年９月 30 日まで

延長しておりました。しかしながら、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言及びまん延防止等重

点措置の発出を受け、当社グループ店舗において臨時休業及び営業時間の短縮を継続している現状を鑑み、下記

のとおり有効期限を再延長することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象となる株主優待券

2020 年６月に送付済みの株主優待券（2020 年３月末権利確定分）

２．有効期限

変更前 変更後

2021 年９月 30 日 2021 年 11 月 30 日

以 上